CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG
BỘ TRƯỞNG

Số: 409/CT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 18 tháng 12 năm 1991

Sign In

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận việc thành lập Hội đồng Trung ương Lâm thời các doanh nghiệp ngoài

quốc doanh

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG BỘ TRƯỞNG

Thực hiện chủ trương khuyến khích phát triển thành phần kinh tế ngoài quốc doanh;

Xét báo cáo của Trưởng Ban trù bị Đại hội thành lập Hội đồng Trung ương các hợp tác xã và

các đơn vị kinh tế ngoài quốc doanh;

Căn cứ kết luận của Chủ tịch Hội đồng Bộ trưởng trong phiên họp ngày 13 tháng 9 năm

1991,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1.

Nay công nhận việc thành lập Hội đồng Trung ương lâm thời các doanh nghiệp ngoài quốc

doanh, gồm các thành viên có tên dưới đây:

1. Chủ tịch: Hoàng Minh Thắng

2. Các Phó Chủ tịch:

Nguyễn Chí Vu,

Nguyễn Quang Quýnh,

Lê Khả.

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D11437